M e n u p ‘ a n 21.07. bis 27.07.2025

Bitte kreuzen Sie die gewlnschte Speise an. Wir bendtigen Ihre Bestellung bis zum 16.07.2025.

Pro Gericht pauschal

Hausliche Kranken— und Altenpflege Dirk Ammann

€ 11,00

Zu jedem Gericht erhalten Sie eine Nachspeise aus Obst, Pudding oder Dessert.

Montag Dienstag
M Nackensteak Jagergulasch
mit mit
€ gegrilltem Nudeln
n Paprika- (1.14.15)
. gemuse
u &
Salzkartoffeln
(15)
1
M Weilder Gebratener
Bohnen- Fleischkase
€ eintopf mit  mit Spiegelei
n reichlich &
. Einlage, Plree
- dazu (2.3.7.11.15)
Baguette
(2.3.7.15.16/
2 1)

Hersteller: Fleischerei Schipper

Mittwoch Donnerstag
Zwiebel- Paniertes
bratwurst Hahnchen-
(gegrillte schnitzel
Bratwurst mit
geschnitten) Kartoffel-
mit gemuse-
geschmorten auflauf
Zwiebeln, (13.15)
Balkangemuse
&
Salzkartoffeln
(1.9.14)
Spaghetti Currywurst
mit in pikanter
Hackfleisch- Sole,
Bolognese dazu
(15) Kartoffel-
spalten
(2.3.7.14.15)

Freitag

Gebratenes
Lachsfilet
mit
Petersilien-
kartoffeln
&
Salat
(8.16/1)

Frischer
Gemuse-
eintopf
mit Wurstchen
&
Baguette
(13)

Samstag

Sahne-
geschnetzeltes
mit
Champignons,
Mohren-
gemuse,
dazu
Salzkartoffeln

(1.9.)

Bemerkungen:

Sonntag

Schweinefilet
im
Speckmantel
mit
Champignon-
rahmsole,
Apfelrotkohl
&
Salzkartoffeln
(1.2.3.7.14)

Aufschlag
2,00€




Lieber Kunde,

Hausliche Kranken— und Altenpflege Dirk Ammann
Tel: 0581 / 75687

umseitig erhalten sie zwei identische Exemplare eines MenUplans.

Bitte kreuzen sie auf beiden Planen die gewlinschten Speisen an.

Trennen sie die beiden Exemplare in der Mitte und geben uns einen ausgefillten Mentplan zurick.

Einen ausgefillten Meniplan behalten sie selbst.

Allergene & Zusatzstoffe

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

mit Farbstoff

mit Nitritpokelsalz

mit Antioxidationsmittel
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

mit StBungsmittel

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)

16)

mit Wein

mit Konservierungsmittel
mit Eier

mit Soja

mit Milch

mit Senf

mit Sellerie

mit Gluten

Alle Menis mit
jodiertem

Speisesalz



